27.131, conforme se depreende da leitura de trecho da sua peça defensiva, à folha 41, abaixo 

reproduzido. 
“O que ocorreu é que existe incontestavelmente um erro na apuração do suposto crédito tributário, se 
encontra cobrança de credito tributário em favor do estado no valor de R$31.916,62 (Trinta e Um Mil e 
Novecentos e Dezesseis Reais e Sessenta e Dois Centavos), alega o referido Auto de Infração que os 
DANFE's/NF-e da citada operação são os de nos 27.131, 7.082, 7.083, 7.084, 7.085, 7.086, 7.087, 7.088, 
18.407, 7.162, 7.375, 73.388, 54.611, 54.612 e 92.349, e que os referidos DANFE's/NF-e, encontra-se sem os